令和２年４月２０日

福井市清水中学校

保 護 者 様

福井市清水中学校

校 長 田中 佳之

家庭訪問のお知らせ

陽春の候、お子さんのご進級、ご入学、まことにおめでとうございます。保護者のみ

なさまにおかれましては、新型コロナウイルス感染症への不安を抱えた中でのお子さんの

新年度の生活や学習について、ご心配されていることと存じます。

つきましては、感染拡大防止を第一に考えた上で下記の通り担任による家庭訪問を実施

いたします。趣旨をご理解いただきよろしくお願いいたします。尚、１年生では課題を

郵便受けに入れさせていただきますのでご了承下さい。

記

１ 日 時 令和２年４月２１日（火）～２８日（火）

午前８時～午後４時まで

２ 主 旨 生徒の住居の所在地や周辺の危険箇所等を確認をする。

３ 訪問内容

○住居の所在地の確認

○住居周辺の危険箇所等の確認

○通学路の確認と安全点検

４ そ の 他

感染拡大防止のため、家庭訪問での保護者の方との面談は控えさせていただき

ます。なお、お子さんのことでご相談がありましたら、ご遠慮なく学校までご連

絡下さい。